28.12.2020г № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ИВАНИЧЕСК» НА 2021 ГОД

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением от 27.12.2019г. № 58-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю должностным лицом администрации муниципального образования «Иваническ»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Иваническ»:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год согласно приложению к данному распоряжению

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО «Иваническ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Иваническ»
И.А. Гарбуз
Приложение к распоряжению

главы администрации МО «Иваническ»

       «28» декабря 2020г. № 24
ПЛАН
ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК»  НА 2021 ГОД
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период

проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка целевого использования средств, выделенных на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	Администрация муниципального образования «Иваническ»
	2020 год
	июнь 2021г
	Вилицкая И.С.

	2
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности на предмет целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на финансовое обеспечение муниципального задания
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» МО «Иваническ»
	2020 год
	июль 2021г
	Вилицкая И.С.